муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная школа № 3 имени Сергея Сниткина»

ПРИКАЗ

17 марта 2023 года № 23

г. Переславль-Залесский

О назначении наставников

и формировании наставнических пар

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели

наставничества в 2023 2022-2026 год, утвержденной приказом директора от 29.12

2021 № 155

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары:

2. Куратору наставнических Федосовой Марине Евгеньевне, заместителю

директора по УВР:

⎯  поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

⎯  отслеживать реализацию плана дорожной карты.

⎯  отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы                                                          Ж.Ю. Рюмина

№ п/п ФИО наставника ФИО наставляемого

1 Ганина Татьяна Борисовна Михайлова Ксения Евгеньевна

2 Малов Роман Евгеньевич Прусова Наталия Евгеньевна

3 Смирнова Татьяна Васильевна Власова Екатерина Андреевна

4 Чернова Светлана Валентиновна Полшкова Екатерина Андреевна

5 Прудченко Софья Алексеевна Киселева Ольга Николаевна

Ганина Татьяна Борисовна

6 Михайлова Ксения Евгеньевна Грачева Татьяна Александровна

Выгузова Людмила Михайловна

7 Овсянюк Надежда Анатольевна Балакирева Елена Николаевна

8 Пантелеева Наталья Вячеславовна Дружечкова Елена Михайловна

9 Малышева Лариса Владимировна Никонова Светлана Владимировна

10 Евдокимова Наталья Валентиновна Дудченко Елена Александровна

11 Пасхина Надежда Валентиновна Дети-мигранты:

1)обучающаяся 3а класса Закирова

Ходиса Маъруфовна

2)обучающийся 4б класса Нурмаматов

Шахруз Музаффар угли

		2023-03-20T08:02:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ СЕРГЕЯ СНИТКИНА"
	Я являюсь автором этого документа